Psal-

Leuauit oculos meos in montes: vnde veniet auxilium mihi:

Auxilium meum à Domino: qui fecit cælum & terram.

Non det in commotionem pedem tuum: neque dormitet qui custodit te.

Ecce non dormitabit, neque dormiet: qui custodit Israel.

Dominus custodit te, Dominus protectio tua: super manum dexteram tuam.

Per diem sol non vret te: neque luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam Dominus.

Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum: ex hoc nunc & vsque in sæculum. Gloria Patri. *Psalmus 121.*

Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri: in atriis tuis Ierusalem.

Ierusalem, quæ ædificatur vt ciuitas: cuius participatio eius in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini: testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio: sedes super domum Dauid.

Rogate quæ ad pacem sunt Ierusalem:
& abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: & abundantia in
turribus tuis.

Propter fratres meos, & proximos meos:
loquebar pacem de te.

Propter domum Domini Dei nostri:
quæsiui bona tibi.

Gloria Patri, & Filio. *Psalms 122.*

AD te leuavi oculos meos: qui habitas
in cælis.

Ecce sicut oculi seruorum: in manibus
dominorum suorum.

Sicut oculi ancillæ in manibus domine
suæ: ita oculi nostri ad Dominum Deum
nostrum, donec misereatur nostri.

Miserere nostri Domine, miserere no-
stri: quia multum repleti sumus despectione.

Quia multum repleta est anima nostra:
opprobrium abundantibus, & despectio su-
perbis.

Gloria Patri. *Psalms 123.*

Nisi quia Dominus erat in nobis, dicat
nunc Israel: nisi quia Dominus erat in
nobis.

Cum exurgerent homines in nos: fortè
vivos deglutissent nos.

Cum irasceretur furor eorum in nos: for-
sitàn aqua absorbuisset nos.

Tor-

Torrentem pertransiuit anima nostra:
forsitan pertransisset anima nostra aquam
intolerabilem.

Benedictus Dominus: qui non dedit nos
in captionem dentibus eorum.

Anima nostra sicut passer erepta est: de
laqueo venantium.

Laqueus contritus est: & nos liberati su-
mus.

Adiutorium nostrum in nomine Domi-
ni: qui fecit cælum & terram.

Gloria Patri, & Filio: & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc, & sem-
per: & in sæcula sæculorum. Amen.

*Quibus finitis, dicit Kyrie eleison. Christe
eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Vers. Et
ne nos inducas in tentationem. Resp. Sed li-
bera nos à malo. Vers. Domine exaudi ora-
tionem meam. Resp. Et clamor meus ad te
veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et
cum spiritu tuo. Oremus.*